

**GOVERNMENT OF ANDHRPRADESH
FOREST DEPARTMENT**

Rc No. 41/2021-22/SDFO,PKD,
Date : 23.07.2024.

Office of the
Sub-Divisional Forest Officer,
Penukonda.


FINAL NOTICE

The following **(2)** vehicles have been seized by the Forest and Police Departments of Penukonda Sub-Division, Sri Sathyasai Division, while transporting Sandal Wood unauthorizedly, which is an offence under Andhra Pradesh Forest Act, 1967. In this regard, it is hereby informed that whom-So-ever concerned with the vehicles and Sandal Wood may attend for an enquiry before the Authorized Officer-cum-Sub-Divisional Forest Officer, Penukonda with necessary documentary evidences concerned to the vehicles and produce at 11:00 AM on **23.08.2024**.

It is also informed that if failed to do so, the vehicles along with the produce would be confiscated to the State Govt. as per the provisions laid down under sec. 44-(2) (A) & 32 (B) (after amendment Act, 2016) of AP Forest Act, 1967, without any further notice. Please visit vehicle details in this website www.apforests.gov.in.

Type & Number of the vehicle involved in Forest Offence:

Sl. No	Range / Police Offence No.	Date of Offence	Vehicle types & Bearing numbers
Penukonda Range			
1	OR No. 41/2021-22/FRO, PKD	13.08.2021	Bajaj Discover Motor Cycle KA51-EF 9596
2			TVS XL 100CC Motor Cycle KA 64-L 4115


Authorized Officer cum **23/7/24**
Sub-Divisional Forest Officer,
Penukonda, SSSD District.

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము
అటవీశాఖ

సూచిక నెం.41/2021-22/SDFO, PKD,
తేదీ : 23/07/2024.

ఉప అటవీ సంరక్షణాధికారి వారి కార్యాలయము,
పెనుకొండ, శ్రీ సత్యసాయి జిల్లా.

తుది నోటీసు

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా, శ్రీగంధము దుంగలను అనాధికారముగా రవాణా చేస్తూ పట్టుబడిన (2) వాహనాలను అటవీ సిబ్బంది మరియు పోలీసు సిబ్బంది వారు స్వాధీనం చేసుకోబడినవని తెలియజేయడమైనది. శ్రీగంధము దుంగలను అక్రమముగా రవాణా చేయుట ఆంధ్రప్రదేశ్ అటవీ చట్టము, 1967 ప్రకారము నేరము, కనుక ఈ దిగువ తెలిపిన వాహనాలను చెందినవారు అధీకృత అధికారి మరియు శ్రీయుత ఉప అటవీ శాఖాధికారి, పెనుకొండ వారి ఎదుట వాహనములకు సంబంధించి ఆర్. సి బుక్, రిజిస్ట్రేషన్ వంటి డాక్యుమెంటరీ రుజువులతో తేది 23/08/2024 ఉదయము 11.00 గంటలకు విచారణ కొరకు ఉప అటవీ శాఖాధికారి, పెనుకొండ, శ్రీ సత్యసాయి జిల్లా వారి కార్యాలయము నందు హాజరు కావలెను, అట్లు హాజరు కానీ పక్షములో ఆంధ్ర ప్రదేశ్ అటవీ చట్టము, 1967 యొక్క 44-(2) (ఎ) మరియు 32 (బి) (సవరణ తరువాత-2016) నిర్దిష్ట పరిచిన నిబంధనల ప్రకారము ఎటువంటి తదుపరి నోటీసులు ఇవ్వకుండానే స్వాధీన పరుచుకున్న వాహనాలను ప్రభుత్వ పరము చేయుటకునని ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయడమైనది. స్వాధీన పరుచుకున్న వాహనముల జాబితాను www.apforests.gov.in అనే వెబ్సైట్ నందు చూసుకొనవచ్చును.

అటవీ నేరములో పట్టుబడిన వాహన రకము మరియు నెంబరు.

Sl. No	Range / Police Offence No.	Date of Offence	Vehicle types & Bearing numbers
Penukonda Range			
1	OR No. 41/2021-22/FRO, PKD	13.08.2021	Bajaj Discover Motor Cycle KA51-EF 9596
2			TVS XL 100CC Motor Cycle KA 64-L 4115


[జి.పి. ఆనంద్] 23/7/24

అధీకృత అధికారి మరియు ఉప అటవీ శాఖాధికారి,
పెనుకొండ, శ్రీ సత్యసాయి జిల్లా.
మొబైల్ నెం. 9440810445.